Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus Palmeira das Missões
Unidade de Apoio Pedagógico – UAP/PM

EDITAL Nº 04 DE 29 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE MONITORIA
CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões torna público que o
processo seletivo de BOLSA DE MONITORIA - CAMPUS DE

PALMEIRA DAS MISSÕES, para as disciplinas previstas no EDITAL
Nº 04 DE 29 DE MARÇO DE 2023, está

SUSPENSO

Tendo em vista o que consta no Memorando Circular
005/2023/PRAE/UFSM de 31 de março de 2023.

Palmeira das Missões, 05 de abril de 2023.

Direção do Campus